
Provedení:
-  Sada nástrčných klíčů s krátkými a dlouhými 

nástavci pro nástrčné klíče, nástavci se 
šroubovacími bity, šroubováky a očkoplochými klíči

-  Pro všechny běžné druhy šroubování
-  Chrom-vanadiová ocel, matně satinovaná
-  Nástroje jsou chráněny před otřesy v odolném 

kufru na nástroje

A  Sada univerzálních nástrojů 1/4" | 1/2"

Č. výr.
514336
97dílná
(RG 5102)

97 266,90 

Provedení:
-  Sada nástrčných klíčů 1/4“ a 1/2“, 6hran
-  Matně satinované
-  Chrom-vanadiová ocel
-  Rýhovaný tvar
-  Nástroje jsou chráněny před otřesy v odolném 

kufru na nástroje

A  Sada nástrčných klíčů 1/4" | 1/2"

Č. výr.
514379
96dílná
(RG 5102)

96 134,00 

Provedení:
-  Sada nástrčných klíčů 1/4“, 3/8“ 

a 1/2“ s krátkými a dlouhými nástavci 
pro nástrčné klíče a nástavci se 
šroubovacími bity pro všechny běžné 
druhy šroubování

-  Nástroje jsou chráněny před otřesy 
v odolném kufru na nástroje

-  Z chrom-vanadiové oceli, leštěné

A  Sada nástrčných klíčů 1/4" | 3/8" | 1/2"

Č. výr.
514383
172dílná
(RG 5171)

172 159,00 

Provedení:
-  Sada nástrčných klíčů 1/4“, 3/8“ 

a 1/2“ s krátkými a dlouhými nástavci 
pro nástrčné klíče, nástavci se 
šroubováky a očkoplochými klíči 
pro všechny běžné druhy šroubování

-  Nástroje jsou chráněny před otřesy 
v odolném kufru na nástroje

-  Z chrom-vanadiové oceli, leštěné

Č. výr.
514383
216dílná
(RG 5171)

0020 315,40 

¼“ ⅜“ ½“ ¼“ ⅜“ ½“

¼“ ½“ ¼“ ½“

51/791

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Ná
st

rč
né

 k
líč

e

51


